

Poetype ApS
Erhvervsbyvej 11, st., 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 50 45 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Oliver Hem Sørensen Seiffert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poetype ApS
Erhvervsbyvej 11, st.
8700 Horsens

E-mail: oliver@poetype.dk

CVR-nr.: 41 50 45 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oliver Hem Sørensen Seiffert, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et digitalt bureau med øje for udvikling af danske virksomheder med speciale indenfor e-mail markedsføring og Facebook Ads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.834.230 kr. mod 746.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.909 kr. mod 76.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.834.230	746.160
1 Personaleomkostninger	-1.756.774	-629.977
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Andre driftsomkostninger	-193.500	0
Resultat før finansielle poster	-124.044	108.183
Andre finansielle indtægter	-593	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.195	-1.308
Resultat før skat	-135.832	106.875
Skat af årets resultat	28.923	-30.206
Årets resultat	-106.909	76.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	76.669
Disponeret fra overført resultat	-106.909	0
Disponeret i alt	-106.909	76.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>32.000</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>92.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.923	25.563
Udsudte skatteaktiver	21.883	0
Tilgodehavender i alt	<u>418.806</u>	<u>25.563</u>
Likvide beholdninger	161.177	212.472
Omsætningsaktiver i alt	<u>579.983</u>	<u>238.035</u>
Aktiver i alt	<u>663.983</u>	<u>330.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-12.914	93.995
Egenkapital i alt	27.086	133.995
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.040
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.040
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.722	11.500
Selskabsskat	0	23.166
Anden gæld	569.175	154.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.897	189.000
Gældsforpligtelser i alt	636.897	189.000
Passiver i alt	663.983	330.035

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	93.995	133.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-106.909</u>	<u>-106.909</u>
	<u>40.000</u>	<u>-12.914</u>	<u>27.086</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.642.077	611.871
Pensioner	77.309	0
Andre omkostninger til social sikring	37.388	18.106
	<u>1.756.774</u>	<u>629.977</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.195	1.308
	<u>11.195</u>	<u>1.308</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig fremtil 1. april 2024 med en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 475.		